ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

                                            РЕШЕНИЕ

   от 28 марта  2019г.    № 10

Об утверждении графика приема граждан

депутатами  Магнитского городского поселения

на 2 квартал 2019 года

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 22 Устава Магнитского городского поселения,

     Совет депутатов Магнитского городского поселения  РЕШАЕТ:

     1. Согласовать и утвердить график приема граждан депутатами  Магнитского

городского поселения на 2 квартал 2019г. (приложение № 1 к настоящему

решению).

     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Жизнь

района» и размещению на официальном сайте Администрации Магнитского

городского поселения.

     3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского

городского поселения от 19.12.2018г. № 108 «Об утверждении графика приема

граждан депутатами  Магнитского городского поселения».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                               Н.А.Богданова

Глава Магнитского городского поселения                                      А.В.Чистяков

                                                                                                                                                      Приложение № 1

                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                  Магнитского городского поселения

                                                                         №   10  от 28.03.2019г.

График приема граждан  депутатами Магнитского городского поселения

на 2 квартал 2019г.

Ф.И.О. депутата

Магнитского

городского

поселения

Центр  округа Дата Время Место

проведения

Осик

Евгений

Валерьевич

р/п Магнитка:

ул.  Таганайская, ул.Свободы,

ул.Щорса, ул.Володарского,

ул.Октябрьская, ул.Шолохова,

ул.Белинского, ул.Речная,

ул.Дачная, ул.Гоголя,

ул.Некрасова,  ул.Мичурина,

ул.Лермонтова, ул. Айская,

ул. Механическая,

ул.Железнодорожная,

ул. Одинарная, ул. Пушкина

(с№1 по №38)

5 апреля  с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Землянов

Василий

Александрович

р/п Магнитка:

ул.Пушкина с №39 до конца

улицы,

ул.Тургенева, ул.Елькина, ул.

Толстого,

ул. Скворцова, ул. Береговая,

ул. Рабочая, ул. Спартака с №1

по №12

12 апреля с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Харин

Алексей

Николаевич

р/п Магнитка:

ул. Спартака с № 13 до конца

улицы, ул. Чапаева,

ул. Северная, ул. Островского,

ул. Степана Разина,  ул.

Моховая

19 апреля с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Буш

Сергей

Владимирович

р/п Магнитка:

ул.Чернышевского с № 1по№

51 (нечетные),

ул.Чернышевского с № 2 по №

56 (четные),

ул. Герцена с № 1 по № 53

(нечетные),

ул. Герцена с № 2 по № 64

(четные),

ул. Матросова с № 1 по № 55,

 ул. Красная Горка, ул.

Ширяева

26 апреля с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Душкина

Татьяна

Григорьевна

р/п Магнитка:

ул. Шевченко, ул. Горького,

ул. Комсомольская, ул. Кирова,

ул. Глинки,

ул. Цвилинга

10 мая с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Терентьев

Дмитрий

Александрович

п.Магнитка,  п. Ковали.

ул.Малышева,

ул. Пролетарская,

ул. Чернышевского с №53 (не

четные до конца улицы), с № 58

(четные до конца улицы),

 ул. Герцена с № 55 (не четные

до конца  улицы)

17 мая с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Брюшкова

Вера

Егоровна

р/п Магнитка:

ул. Красина, ул. М - Сибиряка,

ул. 8 Марта, ул. Победы,

ул. Луговая, ул. Кленовая,

ул. Светлая

24 мая с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Аболмазов

Анатолий

Семенович

р/п Магнитка:

ул. Гагарина, дома № 9,13,14

ул. Уральская, ул. Молодежная

31 мая с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Шляпников

Василий

Иванович

п. Александровка,

р/п Магнитка:

ул. Буревестника, ул. Чехова,

ул. Фрунзе, ул. Куйбышева,

ул. Ключевая

7 июня с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Харина

Наталья

Станиславовна

р/п Магнитка: ул.Солнечная

ул. Советская, ул. Аптечная,

 ул. Строителей, ул. Карла

Маркса с № 21  по № 41, с № 34

по № 42

14 июня с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Богданова

Надежда

Афанасьевна

р/п Магнитка:

ул. Карла Маркса с № 1 по №

17,

со № 2 по № 24

21 июня с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Трапезникова

Ирина

Витальевна

р/п Магнитка:

ул. Крупской, ул. Гагарина с

№1по № 8, 9-а, 9-б, 9-в,  №10,

№12,

ул. Карла Маркса с № 29 по

№35

28 июня с 14-00  до  16 -00 Зал  Администрации

Магнитского городского

поселения

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                                                  Н.А.Богданова